
Pos 

ELITE 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

Not classified (75% = 9 Laps) 

DQ 

PRO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

No. 

21 
81 
3 

29 
11 
33 
41 
45 
70 
97 
37 

117 
44 
12 

126 
54 
92 

777 
111 

4 
6 

25 
26 
65 
15 
77 
57 
69 
83 
17 
7 

23 
99 
5 

Name 

DJALMA PIVETTA 
JOSE AUGUSTO DIAS 
RICARDO ALVAREZ 
PEDRO PAULO FERNANDES 
LEO RUFINO 
RODRIGO TABORDA 
LUCAS BORNEMANN 
DANIEL KELEMEN 
KLEBER ELETRIC 
MAICON RONCEN 
GUSTAVO TEIXEIRA 
PEDRO PERDONCINI 
VINICIUS PALMA 
JUCA BALA 

MARCIO GIORDANO 
DIOGO MOSCATO 
HUGO CIBIEN 
BERNARDO CARDOSO 
BIA FIGUEIREDO 

FELIPE GIAFFONE 
WELLINGTON CIRINO 
JAIDSON ZINI 
RAPHAEL ABBATE 
PAULO SALUSTIANO 
ROBERVAL ANDRADE 
ANDRE MARQUES 
FELIPE TOZZO 
EVANDRO CAMARGO 
REGIS BOESSIO 
THIAGO RIZZO 
DEBORA RODRIGUES 
VICTOR FRANZONI 
LUIZ LOPES 
ADALBERTO JARDIM 

IVE 
VW 
MB 
MB 
MB 
VOL 
MB 
MB 
SCA 
MB 
SCA 
MB 
VW 
SCA 

MB 
IVE 
VOL 
IVE 
MB 

VW 
IVE 
MB 
MB 
VW 
MB 
VW 
IVE 
MB 
VOL 
VW 
VW 
MB 
MB 
MB 

Class 

E 
E 
E 
E 
E 
E 
E 
E 
E 
E 
E 
E 
E 
E 

E 
E 
E 
E 
E 

P 
P 
P 
P 
P 
P 
P 
P 
P 
P 
P 
P 
P 
P 
P 

Lps 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
10 
9 
9 

8 
8 
4 

12 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
10 

Total Tm 

26:51.207 
26:52.241 
26:55.274 
26:56.141 
26:57.544 
26:59.141 
27:01.228 
27:02.310 
27:04.302 
27:05.102 
27:07.489 
27:11.301 
18:52.332 
22:13.858 

16:33.622 
27:50.911 
8:06.285 

27:00.313 

26:33.039 
26:34.210 
26:37.074 
26:37.586 
26:38.832 
26:40.571 
26:41.106 
26:45.159 
26:47.050 
26:48.149 
26:48.920 
26:49.947 
26:53.536 
27:05.583 
27:08.863 

Diff 

1.034 
4.067 
4.934 
6.337 
7.934 

10.021 
11.103 
13.095 
13.895 
16.282 
2 Laps 
3 Laps 
3 Laps 

4 Laps 
4 Laps 
8 Laps 

DQ 

1.171 
4.035 
4.547 
5.793 
7.532 
8.067 

12.120 
14.011 
15.110 
15.881 
16.908 
20.497 
32.544 
2 Laps 

Gap 

1.034 
3.033 
0.867 
1.403 
1.597 
2.087 
1.082 
1.992 
0.800 
2.387 

2 Laps 
1 Lap 

3:21.526 

1 Lap 
11:17.289 

4 Laps 

1.171 
2.864 
0.512 
1.246 
1.739 
0.535 
4.053 
1.891 
1.099 
0.771 
1.027 
3.589 

12.047 
2 Laps 

Best Tm 

1:54.871 
1:54.787 
1:55.470 
1:55.849 
1:56.118 
1:54.982 
1:56.909 
1:55.593 
1:55.761 
2:03.947 
1:57.456 
1:55.088 
1:56.980 
2:00.407 

1:55.886 
2:00.604 
1:55.827 

1:55.040 

1:51.923 
1:53.077 
1:53.157 
1:53.333 
1:53.987 
1:53.391 
1:52.029 
1:53.253 
1:54.214 
1:54.481 
1:55.731 
1:55.345 
1:55.197 
1:55.159 
1:55.299 

BS1 

43.389 
43.173 
43.178 
43.382 
43.136 
43.169 
43.494 
43.134 
43.395 
43.198 
43.623 
42.673 
43.797 
43.818 

43.244 
44.264 
43.228 

43.011 

41.942 
42.295 
42.365 
42.270 
42.108 
42.303 
42.094 
42.026 
42.633 
42.793 
43.473 
43.207 
42.860 
42.803 
43.165 

BS2 

44.450 
44.490 
44.946 
44.862 
45.086 
44.779 
45.471 
44.566 
45.022 
49.071 
45.180 
44.920 
44.446 
46.434 

45.181 
46.471 
44.981 

44.613 

42.550 
43.195 
43.772 
43.767 
44.125 
43.767 
42.944 
43.904 
44.023 
43.929 
44.828 
44.533 
44.756 
44.736 
44.334 

BS3 

26.731 
27.064 
27.077 
27.540 
27.380 
27.034 
27.525 
27.017 
27.344 
28.242 
27.774 
27.285 
27.006 
28.461 

27.461 
29.570 
27.214 

27.416 

26.492 
27.155 
26.562 
26.749 
27.025 
26.779 
26.199 
27.083 
26.795 
27.274 
27.085 
27.252 
26.449 
26.669 
27.311 

Sorted on Laps

Announcements 
RADAR DRIVE THROUGH #44,92 
EMISSÕES ADV #23,28,44,70(2x),83,12(2x),37,45,5 
EMISSÕES BOX #12,28,83,70,45,44,5 
RADAR ACRÉSCIMO 20 SEG #99 
#27 DESCLASSIFICADO POR IRREGULARIDADE TÉCNICA - DECISÃO 17 
#111 DESCLASSIFICADO POR IRREGULARIDADE TÉCNICA - DECISÃO 18 

Margin of Victory 

1.171 

Avg. Speed 

103,997 

Best Lap Tm 

1:51.923 

Best Speed 

123,353 

Best Lap by 

4 - FELIPE GIAFFONE 

Printed: 08/12/2024 18:19:33 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

COPA TRUCK / COPA HB20 
COPA TRUCK 

Corrida 1 

Race (25:00 and 0 Laps) started at 14:11:25 

Autódromo Int de Goiânia 3,835 km 

08/12/2024 14:10 
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Pos 

16 
17 

Not classified (75% = 9 Laps) 

DQ 

No. 

73 
28 

0 
27 

Name 

LEANDRO TOTTI 
DANILO DIRANI 

DANILO ALAMINI 
FABIO FOGAÇA 

IVE 
IVE 

VW 
MB 

Class 

P 
P 

P 
P 

Lps 

10 
9 

4 
7 

Total Tm 

27:52.647 
27:47.101 

7:42.132 
24:04.631 

Diff 

2 Laps 
3 Laps 

8 Laps 
DQ 

Gap 

43.784 
1 Lap 

5 Laps 

Best Tm 

1:51.979 
1:52.008 

1:53.818 
1:54.513 

BS1 

41.812 
42.059 

42.527 
42.832 

BS2 

43.179 
43.101 

44.015 
44.518 

BS3 

26.516 
26.213 

27.162 
26.724 

Sorted on Laps

Announcements 
RADAR DRIVE THROUGH #44,92 
EMISSÕES ADV #23,28,44,70(2x),83,12(2x),37,45,5 
EMISSÕES BOX #12,28,83,70,45,44,5 
RADAR ACRÉSCIMO 20 SEG #99 
#27 DESCLASSIFICADO POR IRREGULARIDADE TÉCNICA - DECISÃO 17 
#111 DESCLASSIFICADO POR IRREGULARIDADE TÉCNICA - DECISÃO 18 

Margin of Victory 

1.171 

Avg. Speed 

103,997 

Best Lap Tm 

1:51.923 

Best Speed 

123,353 

Best Lap by 

4 - FELIPE GIAFFONE 

Printed: 08/12/2024 18:19:33 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

COPA TRUCK / COPA HB20 
COPA TRUCK 

Corrida 1 

Race (25:00 and 0 Laps) started at 14:11:25 

Autódromo Int de Goiânia 3,835 km 

08/12/2024 14:10 

Page 2/2 


